三役・部長・組長

育成会長・子ども会長 :参照 下島自治会長 大山 鶴彦

下島自治会行事′イベント等についてお知らせ

梅雨明け間近かな時節ですが、会員各位皆様におかれましてはますます、ご清栄の

ことと存じます。

自治会と致しましても、今後は色々とイベント行事も多彩に巡つて参りますので、

皆様のご参加で地域連携、コミユニティー継承に向けて実りあるものを目指したいと

考えておりますので、弓lき続きご賛同とご協力の程、宣しくお願い申し上げます。

※各行事、イベン ト等につきまして下記ご確認下さい。●印組長関連です。

令和5年7月 1日

記

2022年  7月 3日 (月 ) ● ・7/1付け町′自治会回覧等の配布

※組長→自治会館受け取 り15時～19時

7月 3日 (月 )・ 18日 (火)・ 登校指導日

7月 5日 〈水)
。いさいき体操 自治会館10時～

● ・第2回組長会議 (三役・組長)19時～

7月 22日 (土) ●・自治会館清掃 9時～ (三役 。当番組長)

7月 23日 (日 ) ・夏祭り実行委員会 (計画まとめ・二役・部長・各種団体長等)19時～

7月 23日 (日 ) ・吉田神社例大祭・子ども神興行列

8月 1日 (火 ) ● ・8/1付け町′自治会回覧等の配布

※組長→自治会館受け取 り15時～19時

8月 2日 (水 ) 'いきいき体操 自治会館 10時～

8月 5日 (土 ) ● 。下島納涼夏祭 り (駅前公園 16:30～)※雨天中止

8月 6日 (日 ) ・中学生地域交流ゲー トボール大会

8月 13日 (日 ) ・町統一防災訓練事前打ち合わせ (三役、防災部、民生児童委員)

8月 20日 (日 )

8月 26日 (土 )
。2023開成納涼祭り、あしがら花火大会

・登校指導日

口町広報、お知らせ版は全世帯ヘポステイング配布されます。

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベン トは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● 印は、組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

なお、こ不明な点ありましたら各地区担当副会長までお問合せ願います。

[東地区担当副会長 酒井修―]080-3004～6383  [西地区担当副会長 杉山隆夫]090-1402-3384

[南地区担当副会長 杉山 順]090-9360-1802                          以上

7月 9日 (日 )

● ・夏季防りυくトロール (三役・当番組長)19時～

8月 29日 (水)